
        FTC VYSOKÉ MÝTO 
www.ftcvysokemyto.cz |č. BÚ 267271782/0300

Přihláška pro rok 2020/2021 
do florbalového klubu FTC Vysoké Mýto 

KATEGORIE: 

Jméno a příjmení hráče/hráčky: 

E-mail: 

Telefon: 

Datum narození: 

Adresa bydliště: 
______________________________________________________________________
____________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce:* 

Telefon: 

E-mail: 

Přihlašuji se za člena FTC Vysoké Mýto. 
Souhlasím a v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 O 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů se 
shromažďováním, evidencí, úschovou a shora uvedených údajů za účely vedení členské 
základny, naplňování cílů FTC Vysoké Mýto, s tím souvisejícími činnostmi a to po dobu 
nezbytně nutnou k zajištění vzájemných práv, odpovědností a povinností vyplývajících 
z cílů FTC Vysoké Mýto minimálně na dobu 10 let ode dne, kdy přestanu vykonávat 
činnost, pro níž jsem evidován. Vstupuji do FTC Vysoké Mýto dobrovolně a beru na 
vědomí a zavazuji se dodržovat stanovy a další případné předpisy. Jsem informován o 
tom, že v případě odmítnutí poskytnutí výše uvedených osobních údajů se nemohu stát 
členem FTC Vysoké Mýto.


Dne:     Podpis zákonného zástupce (hráče) 

*vyplněno vždy, pokud hráči není 18 let v době podání přihlášky 

Upozornění: až do kategorie dorostenci si FTC Vysoké Mýto vyhrazuje právo zamítnout 
přestup hráče/hráčky do jiného oddílu. 

JOIN FORCES


